муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 66»

344004, г.Ростов-на-Дону, ул.Плеханова, 1-а телАфакс 244-97-42

28.09. 2020 г.

« Об организации платных
образовательных услуг
МБДОУ № 66 на 2020- 2021г.»

ПРИКАЗ

№ / ^ -ОД

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Фе
дерации от 15.08.2013г. «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг, По
становления № 1018 от 05.11.2015г. « О внесении изменений в постановление Администрации
города Ростова-на-Дону от 11.05.2012г. «Об утверждении тарифов на платные образовательные
услуги, предоставляемые МОУ Железнодорожного района города Ростова-на-Дону», Устава
МБДОУ № 66 , Положения об оказании платных образовательных услуг, Приложения к лицен
зии № 1 от 07.09.2015г. к лицензии на осуществление образовательной деятельности от
07сентября 2015г. регистрационный № 5709 серия 61П01 №0005903

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение в МБДОУ № 66 с 01 октября 2020 года по 31 мая 2021 года
следующий перечень платных образовательных услуг:

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и
(н а и м е н о в а н и е  п р о г р а м м ы  и н а п р а в л е н и я )

1 П р о гр ам м а д ош к ол ьн ого  образован и я «А н гли й ски й  для м алы ш ей »  под ред акц и ей
И .А .Ш и ш к о во й  (п о зн авательн о -реч евое)

2. П р о гр ам м а  к ом п ен си рую щ ей  направлен н ости  «К оррекц и о н н о -л о го п ед и ч еская  р аб о та  при
н аруш ен и ях  реч и »  под редакц и ей  С .Л .Т ап тан овой  (ко м п ен си р у ю щ ее)

3. П р о гр ам м а дош к ол ьн ого  образован и я "С а-Ф и -Д ан се" под р ед ак ц и ей  Ж .Е . Ф ирилевой
(худож ествен н о -эстети ч еско е)

4 . П р о гр ам м а д ош к ол ьн ого  образован и я «Ц ветн ы е л ад ош ки »  п од  р ед ак ц и ей  И .А .Л ы ковой
( х у д о ж ествен н о -эстети ч еск о е)

1. Назначить куратором платных образовательных услуг старшего воспитателя Терезникову
И.А.
2. Утвердить образовательную программу и рабочие программы ПОУ на 2020-2021 учебный год.
3. Утвердить учебный план, график проведения, расписание занятий ПОУ на 2020-2021 учебный
год.
4 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 66

С приказом ознакомлены:
Терезникова И.А. ^

Н.Д.Старова